MVS21A24 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Coto Technology MVS21A24 Coto Technology birgir Coto Technology dreifingaraðili
Coto Technology MVS21A24
Coto Technology
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER MVS21A24
FRAMLEIÐANDI Coto Technology
LÝSING RELAY REED SPST 2A 24V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
KVEIKJA Á SPENNA (HÁMARK) 18 VDC
SLÖKKVA Á SPENNU (MIN) 2 VDC
UPPSAGNARSTÍLL PC Pin
SKIPTA SPENNU 1000VAC, 1000VDC - Max
RÖÐ MVS2
SLEPPTU TÍMA 2.5ms
PÖKKUN Tube
ÖNNUR NÖFN Q2065887
VINNUHITASTIG -40°C ~ 105°C
STARFAÐU TÍMA 2.5ms
UPPSETNINGARTEGUND Through Hole
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
LÖGUN -
TENGILIÐUR EINKUNN (NÚVERANDI) 2A
SNERTINGAREFNI -
TENGILIÐUR SPST-NO (1 Form A)
SPÓLU SPENNA 24VDC
SPÓLU TEGUND Non Latching
SPÓLUÞOL 500 Ohms
SPÓLUORKA 288 mW
SPÓLU NÚVERANDI 11.2mA
MVS21A24
Hlutanúmer: MVS21A24
Framleiðandi / Vörumerki: Coto Technology
Vörulýsing RELAY REED SPST 2A 24V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MVS21A24.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um MVS21A24
MVS21A24.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
MVSR-20-12-18
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPST
Á lager:  Out stock
RFQ
MVSR-20-37-43
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPST
Á lager:  Out stock
RFQ
MVSR-20-17-33
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPST
Á lager:  Out stock
RFQ
MVS21A24B
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  RELAY REED SPST 2A 24V
Á lager:  Out stock
RFQ
MVSF2N02ELT1G
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  MOSFET N-CH 20V 2.8A SOT23
Á lager:  Out stock
RFQ
MVSR-20-22-38
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPST
Á lager:  Out stock
RFQ
MVSR-20-17-28
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPST
Á lager:  Out stock
RFQ
MVSR-20-22-28
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPST
Á lager:  Out stock
RFQ
MVSR-20-32-38
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPST
Á lager:  994 pcs
RFQ
MVSR-20-17-23
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPST
Á lager:  Out stock
RFQ
MVSR-20-22-33
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPST
Á lager:  Out stock
RFQ
MVSR-20-27-33
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  SWITCH REED SPST
Á lager:  Out stock
RFQ